
iiliiiliíllliíliliíiilliiilillililililiiílílliilli
OBJEDNÁVKA č. 0696/2023/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava , _ 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednává me u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení Podpora zapojení peer konzultantů

v péči o duševní zdraví (poř. č. VZ 91/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících

s administrací zadávacích řízenívčetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ

uzavřenou dne 16.07.2021

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Příiohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktuw se prova' 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povrnnost zaplatit cenu je spiněna dnem odepsání přísiušné částky z účtu objednateie.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně die š 109a zákona o DPH a hodnotu pinění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavateie vedený umístně přísiušněho správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespoiehlivy plátce, nebo
b) dodavatei bude ke dni uskutečnění zdaniteine'ho plnění v insolvenčním řízení.
Odběratei nenese odpovědnost za případné penáie a jine' postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateil v souvrsiosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, u. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohiašuje, že není obchodní spoiečnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm c) zákona č.159/2006 Sb.,o střetu zájmu, ve
znění pozdějších předpisů (čien vlády nebo vedoucí jlne'ho ustředního správního uřadu, v jeho" e není čien viady), nebojím oviádaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% učast spoiečnika v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohiášení nepravdivé, bude smlouva
považována za nepiatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

„ „ , Datum ii 118.2823
Uprednostnujeme zasdání faktur elektronicky.
e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

, , , _
Nazev datove schranky: moravskoslezsky kraj

Identiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu: 1387557819/2700 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. O696/2023/EP/O

e

e



,' * ' Evropská unie
Evropský sociální fond

. . . Operační program Zaměstnanost
„» o,..

Příloha k objednávce č. 0696/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení Podpora zapojeni peer
konzu/tantů v péči o duševní zdraw vsouladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb
souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného
investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázg: Podpora zapojení peer konzultantů v péči o duševní zdraví

2) Číslo veřejné zakázky: 91/2023

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je realizace aktivit zaměřených na podporu zapojení peer konzultantů v péči
oduševní zdraví (tj. zapojení peer konzultantů do pracovního procesu při poskytování služeb osobám
s duševním onemocněním).

5) S olečn slovník ro veře*né zakázk CPV klasifikac

Hlavní předmět: 85300000-2 Sociální péče a související služby

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

2.479.338,84 Kč bez DPH / 3.000.000,00 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbjgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO —projekt „Podpora duše III“, registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_006/0001294, spolufinancovaný
z Operačního programu Zaměstnanost plus

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Nejsou známy.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:

Moravskoslezský kraj

Předpokládaná lhůta plnění:
30 měsíců; Poskytování služeb bude ukončeno nejpozději do 30.06.2026.



Množství nebo rozsah zakázky:

Jedná se o kompletní zajištění zapojení peer konzultantů do pracovního procesu při poskytování služeb
osobám s duševním onemocněním.
Doplňující informace:

Požadovaná kvalifikace:

1 významná zakázka, jejímž předmětem byla podpora zaměstnávání osob :; duševním onemocněním
s hodnotou těchto služeb nejméně 500.000 Kč bez DPH/zakázka,

Za podporu zaměstnávání osob s duševním onemocněním se považuje: (i) vlastní zaměstnávání osob
s duševním onemocněním, kterým se dostává péče supewizora, psychologa nebo jiné odborné
asistence či pomoci na pracovišti například uzpůsobením pracovních podmínek; (ii) poskytování
podpory osobám s duševním onemocněním, které se chtějí uplatnit na trhu práce nebo poskytování
podpory a péče již zaměstnaným osobám s duševním onemocněním spočívající například ve vzdělávání,
supervizi nebo jiné odborné asistenci či pomoci na pracovišti; nebo (iii) realizace projektu zaměřeného
na zaměstnávání peer konzultantů ve vlastní či jiné organizaci.

Realizační tým, který musí tvořit min. 3 osoby, přičemž vedoucí realizačního týmu (koordinátor nebo
projektový manažer) a Supervizor nemůže býtjedna osoba.

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby:

1. vedoucí realizačního g'mu (koordinátor nebo projektogý manažer)
. podílel se alespoň v pozici člena realizačního týmu v posledních 5 letech před zahájením zadávacího

řízení na realizaci minimálně 1 zakázky, která naplňuje požadavky zadavatele dle odst. písm. a) bod
1 zadávací dokumentace (nemusí se však jednat o identickou referenční zakázku, prostřednictvím
které prokazuje účastník kvalifikaci).

2. Supervizor
. je držitelem osvědčení nebo jiného potvrzení o tom, že absolvoval supervizní výcvik v minimálním

rozsahu 120 hodin nebo psychoterapeutický výcvik v minimálním rozsahu 400 hodin;
. má zkušenost v oblasti podpory osob s duševním onemocněním, které doloží min. 1 referencí.

3. 1 osoba člen týmu (metodik)
. má zkušenost nejméně 5 let v oblasti práce s osobami s duševním onemocněním, s poskytováním

služeb těmto osobám a jejich integrací do společnosti, které doloží min. 2 referencemi

9) Návrh složení hodnotící komise:



*

Předmět: RE: Objednávka „ písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Podpora
zapojení peer konzultantů

From: ©mt»legal.com>

Sent: Friday, August 18, 2023 12:34 PM

To: ©msk.cz>
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Podpora zapojení peer konzultantů

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přejí příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno [ Ostrava

Bu kovanskeho 30

wwwmt—legalcom 7l0 00 Ostrava —Slezská Ostrava

Fro rnsk.cz>
Sent: Monday, August 14, 2023 2:07 PM
To: mt—le a|.com>
Subject: Objednávka -— písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Podpora zapojení peer konzultantů

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících sadministrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Podpora zapojení peer konzultantů v péči o duševní zdraví<<, poř. č. VZ 91/2023.

Číslo objednávky: 0696/2023/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás Žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přejí Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezskeho kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
https:j[www.msk.czj


